1

News Release
2021 年 11月 22日

デルタ電子株式会社

報道関係者各位

ニュースリリース

弊社ブースイメージ

デルタ電子株式会社（代表者：柯 進興）は、2021年 11月 24日より、東京ビッグサイト南展示棟に

て開催される「産業交流会 2021」の医療・福祉分野に出展いたします。

弊社ブースでは、デルタグループ傘下の医療機器メーカーである DELBio, Inc.社製「全自動遺伝子解析

装置 G1」及び「DELBio Dagene G1 新型コロナウイルス検査試薬キット」や超音波画像診断装置、パ

ルスオキシメータなど、弊社のパンデミックソリューションを展示します。是非、お立ち寄りください。

【展示会】

 産業交流会 2021

  公式ウェブサイト https://www.sangyo-koryuten.tokyo/

  ＊ご来場事前登録もこちらから

産業交流会2021出展のお知らせ

～新型コロナウイルス検査試薬キットなどパンデミックソリューションを展示～

https://www.sangyo-koryuten.tokyo/

2

【会期】

11月 24日(水)： 10:00-18:00

11月 25日(木)： 10:00-18:00

11月 26日(金)： 10:00-17:00

【会場】

東京ビッグサイト 南展示棟

東京都江東区有明 3丁目１１−１

【弊社ブース番号】

医療-21

【主な出展製品】

全自動遺伝子解析装置 G1

新型コロナウイルス検査試薬キット

超音波画像診断装置

uSmart3200T

パルスオキシメータ

DBシリーズ

日本製マスク

大人/子供用 各種

3

【新型コロナウイルス感染症対策についてご協力のお願い】

 新型コロナウイルス感染症状に該当する際にはご来場をお控えいただき、感染拡大防止にご協力く

ださいますようお願い申し上げます。（37.5度以上の発熱、咳、喉の痛みなど自覚症状のある方

等)

 ご来場時にはマスク着用をお願いいたします。

【弊社サイトご紹介】

・「産業交流展 2021」出展キャンペーンサイト：

https://www.delta-japan.co.jp/event/industry-exhibition2021/

・ヘルスケア機器ウェブサイトページ：

https://www.delta-japan.jp/Products/CategoryListT1.aspx?CID=12&hl=ja-jp

・DELBio製品ウェブサイト：

https://delbio.jp/

以上

<デルタグループについて>

デルタグループは世界有数のスイッチング電源、冷却ファンメーカーであり、またパワーマネジメント、

電子部品、ディスプレイ、FA、ネットワークから再生可能エネルギーソリューションまで広範に渡る機

器とサービスを提供しております。1971 年に台湾で創業し、現在では世界各地に営業拠点と製造拠点

を擁しております。

ホームページ：http://www.delta-japan.jp/

<製品に関するお問合せ先>

e-mail: jpmed@deltaww.com

<本リリースに関するお問合せ先>

デルタ電子株式会社マーケティング課

e-mail: jpmarketing@deltaww.com

<弊社概要>

会社名： デルタ電子株式会社

代表者：  柯 進興

所在地：  東京都港区芝大門 2-1-14

https://www.delta-japan.co.jp/event/industry-exhibition2021/
https://www.delta-japan.jp/Products/CategoryListT1.aspx?CID=12&hl=ja-jp
https://delbio.jp/
http://www.delta-japan.jp/
mailto:jpmed@deltaww.com
mailto:jpmarketing@deltaww.com

4

設立：    1991年 6月

URL:     http://www.delta-japan.jp